Ezek az ISN, az ESPN, az IPNA, az EDTA, az ASN. Az anyagi lehetőségektől függően a 
társaság más kongresszuson nephrologiai témában tartott előadást egyedi elbírálás alapján támogathat. A 
vezetőség egy tagnak évente csak egy alkalommal, a benyújtott számla értékéig, de legfeljebb 150.000 
(azaz százötvenezer) Ft támogatást ítélhet meg. 

A kongresszusokon történő részvétel támogatására rendelkezésre álló keretet a MANET az éves 
költségvetésben határozza meg. Pályázni folyamatosan lehet. A vezetőség a pályázatokat a beérkezés 
sorrendjében a soron következő vezetőségi ülésen bírálja el.